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Nowe produkty FERRO dla obiektów użyteczności publicznej!

Firma FERRO poszerza ofertę armatury skierowanej do obiektów użyteczności publicznej. W miejscach takich jak
szkoły, szpitale, galerie handlowe, obiekty sportowe, hotele, biurowce, czy stacje benzynowe istotną kwestią staje się
zastosowanie funkcjonalnych i ekonomicznych produktów, które spełnią oczekiwania zarówno użytkowników łazienek
publicznych jak i inwestorów. 

Dlatego FERRO wychodząc naprzeciw takim potrzebom wprowadza na rynek innowacyjne rozwiązania armatury
czasowej samozamykającej Presstige, bezdotykowej Sirocco Sensor, a także mieszacze do baterii bezdotykowych i
typu press oraz głowicę natryskową Vandal Proof.

Baterie Presstige są kontynuacją linii armatury marki FERRO, w której otwarcie przepływu uzależnione jest od
wciśnięcia przycisku znajdującego się na korpusie baterii/zaworu. Należą do niej: zawór samoczynnie zamykany Press,
zawór pisuarowy z regulacją wypływu oraz dwa najnowsze modele: Presstige - bateria umywalkowa czasowa z
regulacją wypływu do wody zimnej lub zmieszanej oraz Presstige II - bateria umywalkowa czasowa z regulacją
wypływu, z wbudowanym mieszaczem. Rozwiązania typu press pozwalają na regulację czasu przepływu, czyli ilości
wypływającej wody podczas jednego cyklu. Baterie Presstige mają fabrycznie ustawiony 15. sekundowy czas
wypływu, z możliwością jego zmiany w zakresie 10-20 sekund. Przepływ wody w obu bateriach wynosi około
7,0l/min, a dopuszczalna temperatura 90°C, przy zalecanej poniżej 65°C. Armaturę przyciskową najczęściej podłącza
się do wody zimnej lub wstępnie zmieszanej, a wyposażoną w mieszacz, także do wody ciepłej i zimnej. Dzięki
wbudowanemu mieszaczowi można ustalić żądaną temperaturę wody, analogicznie jak w bateriach standardowych.
Oprócz walorów użytkowych, niewątpliwym atutem baterii Presstige jest atrakcyjne wzornictwo o lekko zaoblonej
formie i estetyczne wykończenie elegancką warstwą chromu.
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Więcej: http://www.ferro.pl/nowe-produkty-ferro-dla-obiektow-uzytecznosci-publicznej.html
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